

Työpaikka	Työpaikan osoite	Työtehtävät, toivomus työntekijästä	Työpaikat	Työllistämisaikajankohta
Anssilan maatila	Anssilantie 7, IloMantsi	Pyykinkäsittely, mankelointi, huoneiden siivous ja petaus, pieniä keittiöitä	1-2	heinäkuu
Arskan Kone Oy	Hatuntie 50 c, IloMantsi	Korjaamon ja hallipuolen avustavat työtehtävät. Reippaita, oma-aloitteisia nuoria, joita kiinnostaa uuden oppiminen ja töiden tekeminen.	5	1.6. alkaen sopimuksen mukaan
Eeron Autohuolto Oy	Simanantie 4, IloMantsi	Autojen ja pienkoneiden avustavat huoltotyöt sekä kiinteistön sisä- ja ulkotyöt (nurmikon leikkaus, siivous ym.)		1.6.-3.7.
Elämymantsi Oy	Ykshongantie 53, Tokrajärvi	Hevostallin ja sen ympäristön hoito- ja huoltotyöt.	4	1.-12.6. ja 13.-24.7.
FC Pogosta ry	Pogostan alakoulun kenttä ja tekonurmikaukalo	Jalkapallokoulun ohjaajan tehtävä. Urheilullisia ja ohjaajan tehtävistä kiinnostuneita nuoria.	1	1.-13.6.
Hermannin Viinitila Oy	Viinitornin viinibaari Huippu, Kappalaisentie 2, IloMantsi	Viinitornin avustavat työtehtävät; asiakaspalvelu, leipominen, tiskaaminen, siivous jne.	3	22.6.-31.7.
Honkalampi-säätiö, Aurinkorinne	Mantsintie 29b, IloMantsi	Avustavat tehtävät asumisyksikössä. Sosiaali- ja terveysalan opiskelija tai alalle hakeutuva.	2	kesä-heinäkuu
IloMantsin Apteekki	Mantsintie 8, IloMantsi	Teknisen henkilökunnan apuna oleminen. Ensisijalla apteekialasta kiinnostuneet.	2	8.6.-31.7.
IloMantsin 4H -yhdistys	Työskentelypaikka määräytyy tehtävien mukaan	Leirien apuohjaajina ja toiminnan ideoijina sekä muiden yhdistyksen toimintojen apulaisina toimiminen. Oma-aloitteinen, reipas ja sosiaalinen nuori.	2	1.-5.6. sekä erikseen sovitut työpäivät
IloMantsin ev.lut. seurakunta	Seurakunnan hautausmaa ja eri kiinteistöt.	Viher- ja puistoalueiden sekä hautausmaiden kunnossapitotyöt sekä hautojen hoitaminen.	6	heti kesäkuun alussa
IloMantsin Leipomo Oy	Kalevalantie 10, IloMantsi	Kahviossa työskentely		1.6.-31.8.
IloMantsin Nukke- ja nalletalo	Kauppatie 30, IloMantsi	Nukke- ja nalletalon esittely, asiakas- ja kassapalvelut, puhtaanapitotyöt ja järjestelytehtävät. Mieluummin lukioikäisiä tai reippaita 9-luokkalaisia, koska työ on vastuullista.	3	22.6.-7.8.
IloMantsin Näyttämökerho	Möhköntie 210, Möhkö	Lipunmyynnin avustava työ Möhkön teatterin esityskaudella sekä muu kesäteatterinäytäntöjen järjestämisessä avustava työ.	1	esityspäivät aikavälillä 3.7.-2.8.
Katariinan Luomutila	Rouvisenmutka 8b, Sonkaja	Lampaiden, nautojen ja kanojen hoitotöitä laitumella, aitojen kunnan tarkistusta, maalaustöitä, risujen keräämistä.	2	1.6.-14.8. sopimuksen mukaan
Kiinteistöhuolto Martiskainen Oy	Sissipolku 1 B, IloMantsi	Kiinteistöhuollon yleiset työt nurmikon leikkaus yms.	3	kesä-heinäkuu
K-Market IloMantsi / Tokama Trade Oy	Kalevalantie 11, IloMantsi	Kuorman hyllytys ja hyllyjen siisteydestä huolehtiminen	4-6	1.6.-14.8.
Kotimäen Pitotupa / Esarmi Oy	Katri Valan tie 1 b, IloMantsi	Lounasravintolan aputyöt. Astiahuolto, siivous (työhön opastus). Kassatyöskentelyyn mahdollisuus, mikäli hakijalla valmius. Haussa asiakaspalveluhenkisiä, reippaita ja siistejä nuoria.	3	15.6.-7.8.
Kuntoutumis- ja päiväkeskus Ilona Oy	Sissipolku 1 a, IloMantsi	Hoitokodissa asukkaiden avustaminen arjen askareissa ja seurustelu heidän kanssaan, ulkoilu, virikkeiden järjestäminen, leipominen, pihamaan ja puutarhan hoito. Avustavat hoitotyön tehtävät.	3	kesä-elokuu
Lähimmäispalvelukeskus Iljala	Kappalaisentie 2, IloMantsi	Avustavat keittiötyöt, puhtaanpito ja pyykkihuolto, asiakaspalvelu, ruohonleikkaus ym. pihatyöt. Työtehtäviä sekä tytöille että pojille.	5	1.6.-7.8.
Maaseudun Sivistysliiton Vaara-Karjalan kulttuuriyhdistys ry	Katri Vala kulttuurikeskus, Katri Valan tie 1 a, IloMantsi	Näyttelymännän avustustehtävät	2	3.-17.6.
Mantsin Kiinteistö- ja LVI-Huolto Oy	Teollisuustie 7, IloMantsi	Nurmenhoitotyöt (ruohonleikkaus)	4	1.6.-28.8.
Marko Kuivalainen	IloMantsin tori / Torikahvio	Torimyyntin monipuoliset työtehtävät. Hyvin tehty työ voi poikia myös lisätöitä kesän aikana.	2	IloMantsin toritapahtumien aikaan
Megrin Matkailu Oy	Yliopistontie 4, Mekrijärvi	Majoituspuolen huoltotyö		Sopimuksen mukaan
Mehiläistarhaus T. Martiskainen	Toukka-ahon tie 48, IloMantsi	Mehiläispesälaatikoiden kunnostus & maalaus (nuorelle sopiva turvallinen työ)	2	aikavälillä 22.6.-31.7.
Neste IloTuuli Ky	Kalevalantie 2, IloMantsi	Huoltoasematyöt (keittiö, huoltoasema, ulkoalueiden hoito ja asiakaspalvelu). Reipas, siisti, oma-aloitteinen ja ystävällinen nuori.	8	1.6.-15.8.
Salakan Puutarha Oy	Ruskosillantie 8, IloMantsi	Puutarha-apulaisen työt mm. kukkien istutusta, hoitoa ja siirtoa..	2-3	1.-19.6.
T:mi Kuuksenvaaran Konepalvelu	Möhköntie 30 b, IloMantsi	Monipuoliset maatilan työt videokuvauksesta traktoritöihin. Traktorikortti suositeltava, ei pakollinen. Reipas asenne riittää!	3	Sopimuksen mukaan kesän aikana
Tsipaniekka Oy / Ravintola Parpeinpirtti	Parpeintie 4 C, IloMantsi	Keittiön ja salin aputyöt, leivonta, astiahuolto, siivous ja asiakaspalvelutehtävät.	2-3	8.6.-7.8.
Tuija Lauronen	Möhköntie 210 ja Koulurannantie 3 a, Möhkö	Kahviläyöntekijän työtehtävät Savottakahvila Möhkön Mantalla ja avustavat siivous- ym. työt Mantan Majatalolla. Myös avustavia ns. talonmiehen töitä on tarjolla, jos löytyy niistä kiinnostuneita nuoria.	1-4	1.6.-31.7.